

**MINISTERIO DE SALUD**  
República de El Salvador, C. A.

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
PREVISION NO.202				
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 15 de Diciembre del 2021		
		No.Orden:2021447/2021		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.			02101911710016	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES PARA LA REPARACION DE 30 MESAS DE NOCHE DE 1 MM Y REPARACIONES VARIAS EN LA INSTITUCION	-	-
30	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO CPVC DE 1/2"		
1	Cada Uno	ACIDO MURIATICO AL 20%, GALON	\$0.43	\$12.90
4	Cada Uno	VALVULA DE BOLA DE PVC DE 1 1/4"	\$9.95	\$9.95
5	Libra	CLAVO CORRIENTE DE 1 1/2" CON CABEZA	\$20.95	\$83.80
12	Cada Uno	LUA PARA HIERRO No. 36, PLEGO	\$1.85	\$9.23
1	Cada Uno	FILTRO Y CARTUCHO PARA MASCARILLA	\$0.80	\$9.80
1	Cada Uno	FILTRO DE CARBON ACTIVADO DE 11.5 x 11.5	\$4.95	\$4.95
1	Cada Uno	CARTUCHO DE CARBON ACTIVADO PARA FILTRO DE AGUA	\$7.95	\$7.95
30	Cada Uno	NAVEN DE PRESION PARA PUERTA DE PANTRY	\$6.95	\$6.95
2	Cada Uno	LAMPARA DE 2A 6-6V	\$0.95	\$19.50
1	Cada Uno	EXTENSION ELECTRICA CABLE DUPLEX # 16	\$23.50	\$47.00
1	Cada Uno	TOMA HEMBRA DE SEGURIDAD, CONFIGURACION NEMA L5-30R, 125 VOLTIOS, 30 AMPERIOS; IGUAL O SIMILAR A LA MARCA LEGRAND	\$10.50	\$10.50
12	Cada Uno	LUA PARA HIERRO No. 100, PLEGO	\$8.50	\$8.50
12	Cada Uno	LUA PARA HIERRO No. 150, PLEGO	\$0.80	\$9.60
12	Cada Uno	LUA PARA HIERRO No. 220, PLEGO	\$0.80	\$9.60
12	Cada Uno	LUA PARA HIERRO No. 180, PLEGO	\$0.70	\$8.40
1	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 3" DE PVC	\$1.00	\$12.00
4	Galón	PINTURA DE ACEITE COLOR GRIS SUAVE PREPARADA	\$3.20	\$3.20
10	Cada Uno	TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA LAWMANOS DE 3/8" X 1/2" X 16"	\$40.95	\$163.80
3	Cada Uno	CODO CURVA DE 2" X 90 P.VC	\$2.30	\$23.00
1	Cada Uno	TEE DE 2" DE PVC	\$0.95	\$2.85
6	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1" DE PVC	\$2.25	\$2.25
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA CPVC	\$0.88	\$5.28
1	Cada Uno	CAMISA DE 3" PVC	\$13.95	\$13.95
1	Cada Uno	SFON CONTINUO PVC DE 4"	\$3.60	\$3.60
2	Cada Uno	CODO LISO DE 4" X 90 P.VC	\$10.95	\$10.95
2	Cada Uno	VALVULA DE CIERRE RAPIDO DE PVC DE 1/2"	\$3.20	\$6.40
1	Cada Uno	VALVULA DE CIERRE RAPIDO DE PVC DE 1"	\$8.95	\$17.90
4	Cada Uno	CINTA TEFLON	\$11.95	\$11.95
1	Galón	THINNER ACRILICO	\$0.50	\$2.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	\$12.95	\$550.53

SON: quinientos cincuenta 53/100 dolares

OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA. SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATO. NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:


FACTURAR ASI

TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA RECURSOS PROPIOS

Titular o Designado	
	Suministrante

Elaborado por: kavelar



	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>Santa Ana 15 de Diciembre del 2021</b>	<b>No.Orden:2021447/2021</b>
-----------------------	---	------------------------------

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES PARA LA REPARACION DE 30 MESAS DE NOCHE DE 1 MM Y REPARACIONES VARIAS EN LA INSTITUCION	-	-
30	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO CPVC DE 1/2"	\$0.43	\$12.90
1	Cada Uno	ACIDO MURIATICO AL 20%, GALON	\$9.95	\$9.95
4	Cada Uno	VALVULA DE BOLA DE PVC DE 1 1/4"	\$20.95	\$83.80
5	Libra	CLAVO CORRIENTE DE 1 1/2" CON CABEZA	\$1.85	\$9.25
12	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No. 36, PLIEGO	\$0.80	\$9.60
1	Cada Uno	FILTRO Y CARTUCHO PARA MASCARILLA	\$4.95	\$4.95
1	Cada Uno	FILTRO DE CARBON ACTIVADO DE 11.5 x 11.5	\$7.95	\$7.95
1	Cada Uno	CARTUCHO DE CARBÓN ACTIVADO PARA FILTRO DE AGUA	\$6.95	\$6.95
30	Cada Uno	VAIVEN DE PRESIÓN PARA PUERTA DE PANTRY	\$0.65	\$19.50
2	Cada Uno	LAMPARA DE 2A 6-9V	\$23.50	\$47.00
1	Cada Uno	EXTENSION ELECTRICA CABLE DUPLEX # 16	\$10.50	\$10.50
1	Cada Uno	TOMA HEMBRA DE SEGURIDAD, CONFIGURACION NEMA L5-30R, 125 VOLTIOS, 30 AMPERIOS; IGUAL O SIMILAR A LA MARCA LEGRAND	\$8.50	\$8.50
12	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No. 100, PLIEGO	\$0.80	\$9.60
12	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No. 150, PLIEGO	\$0.80	\$9.60
12	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO No. 220, PLIEGO	\$0.70	\$8.40
12	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO NO. 180, PLIEGO	\$1.00	\$12.00
1	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 3" DE P.V.C.	\$3.20	\$3.20

4	Galón	PINTURA DE ACEITE MATE COLOR GRIS SUAVE PREPARADA	\$40.95	\$163.80
10	Cada Uno	TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA LAVAMANOS DE 3/8" X 1/2" X 16"	\$2.30	\$23.00
3	Cada Uno	CODO CURVA DE 2" X 90 P.V.C	\$0.95	\$2.85
1	Cada Uno	TEE DE 2 " DE P.V.C	\$2.25	\$2.25
6	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1 "DE P.V.C	\$0.88	\$5.28
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA CPVC	\$13.95	\$13.95
1	Cada Uno	CAMISA DE 3 " P.V.C	\$3.60	\$3.60
1	Cada Uno	SIFON CONTINUO PVC DE 4"	\$10.95	\$10.95
2	Cada Uno	CODO LISO DE 4" X 90 P.V.C	\$3.20	\$6.40
2	Cada Uno	VALVULA DE CIERRE RAPIDO DE PVC DE 3/4"	\$8.95	\$17.90
1	Cada Uno	VALVULA DE CIERRE RAPIDO DE PVC DE 1"	\$11.95	\$11.95
4	Cada Uno	CINTA TEFLÓN	\$0.50	\$2.00
1	Galón	THINNER ACRILICO	\$12.95	\$12.95
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$550.53</b>

SON: quinientos cincuenta 53/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

Elaborado por:kavelar